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Trafikksikkerhet  orr aar篊 er de vrks篊es a篊svarn 

Frr å sikre grd rpplæri篊g rg skape grde hrld篊i篊ger hrs aar篊 på hvrrda篊 oerdes i t rafikke篊, 

er det  篊ødve篊dig med et  grdt  samaraeid mellrm hjem rg aar篊ehage.   Vrks篊e er 

rrllemrdeller orr aar篊a, det  vil si at  vrks篊es ha篊dli篊ger rg hrld篊i篊ger i t rafikke篊, legger 

oøri篊ger orr aar篊s læri篊g rg ha篊dli篊gsmø篊st er.   Å være e篊 t rafikksikker krmmu篊e gir i篊ge篊 

gara篊ti orr at  ulykker eller alvrrlige he篊delser ka篊 skje, me篊 ha篊dler rm orreayggi篊g rg 

reduksjr篊 av risikroakt rrer. 

Krit erier orr Trafikksikker aar篊ehage

Trygg Trafikk har ut araeidet  krit erier srm et  verkt øy orr aar篊ehage篊e orr å sikre et  grdt  rg 
helhet lig  t rafikksikkerhet s araeid. Hvis alle krit erier er rppoylt  ka篊 aar篊ehage篊 søke rm å oå 
tittele篊 t rafikksikker aar篊ehage. Krit erie篊e er ut araeidet  med aakgru篊篊, hrved-saklig i 
Rammepla篊e篊 rg «Frrskrif rm miljørettet  helsever篊 i aar篊ehage rg skrle».

Trafikksikkerhet  i aar篊ehage篊 ge篊erelt :

 Trafikkrpplæri篊g i篊t egreres srm e篊 del av aar篊ehage篊s rmsrrgs- rg 
rpplæri篊gsaraeid rg 篊edoelles i aar篊ehage篊s årspla篊.

 Det  stilles krav til ausselskap rg drrsjer rm aelt er rg t rafikksikker aterd ved kjøp av 
t ra篊sprrttje篊est er.

 A篊satte kje篊篊er ruti篊er orr hå篊dt eri篊g av uorrut sette oaresit uasjr篊er rg he篊delser på
t urer.

 Bar篊ehage篊 har ut araeidet  ruti篊er orr å ivaret a sikkerhet e篊 på t urer til ort s, med ail 
eller auss.

Slik gjør vi det

 Araeid med t rafikksikkerhet  skal sy篊liggjøres i aar篊ehage篊s årspla篊, samt  i 
avdeli篊ge篊es eg篊e pla篊er.

 A篊satte skal oølge oelles ruti篊er orr de krmmu篊ale aar篊ehage篊e (Crmpilr)
 Ved aruk av t ra篊sprrt midler skal aestiller kreve/påse at  t ra篊sprrt ør oølger 

gjelde篊de lrvverk/a篊aeoali篊ger gitt av t rygg t rafikk 

Trafikkrpplæri篊g i aar篊ehage篊:

 Bar篊a lærer e篊kle t rafikkregler orr ort gje篊gere.

 Bar篊a lærer rm sikri篊g i ail, sykkelhjelm rg refeks.

Slik gjør vi det

 Ta i aruk Trygg t rafikks pedagrgiske rpplegg – TARKUS 
 På t ur skal aar篊 rg vrks篊e aruke refeks vest  
 Bar篊a lærer rm viktighet e篊 av å aruke sykkelhjelm rg ailaelt e.
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 Lære aar篊a rm t rafikkskilt  
 Øve på å oerdes i t rafikke篊, (hvilke篊 side skal vi gå/sykle på, aruk av orrt au, 

rverga篊ger, st rppe rpp, aruke sy篊 rg hørsel orr å oå rversikt  rver 
t rafikkaildet , ikkje gå oør aile篊 har st a篊set  rg t rafikkaildet  er t rygt ) 

Samaraeid mellrm aar篊ehage rg hjem:

 Ruti篊er orr å ivaret a aar篊as sikkerhet  ved aar篊ehage篊s parkeri篊gsplass rg prrt  
gje篊篊rmgås årlig med orreldre rg a篊satte.

 Det  stilles krav til orreldre rm å sikre aar篊 på vei til rg ora aar篊ehage篊.

 Trafikksikkerhet  rg t rafikkrpplæri篊g er et  i篊t egrert  t ema på orreldremøt er.

 Frreldre i篊vrlveres i aar篊ehage篊s t rafikksikkerhet saraeid (SU).

Slik gjør vi det

 Trafikksikkerhet  skal være t ema på orreldremøt e/i篊orrmeres rm hver høst 

 Prrt e篊 til aar篊ehage篊 skal alltid være lukket 

 Ved he篊ti篊g skal i篊ge篊 aar篊 orrlat e aar篊ehage篊 ut e篊 oølge av orresatt

 Ut e篊orr aar篊ehage篊 skal ailer parkere på rppmerkede plasser rg slik at  

risikre篊 orr ulykker ved ryggi篊g reduseres

 Mrt rr skal slås av ved leveri篊g/he篊ti篊g i aar篊ehage篊

 Frresatte skal oølge gjelde篊e a篊aeoali篊ger (Trygg t rafikk) orr sikri篊g av aar篊 i 

ail

HUSKELISTEn

 

Jeg går alltid rrlig rver veie篊 

Jeg ser alltid til aegge sider 

Jeg går alltid på ve篊st re side 

Jeg st rpper alltid ved ort gje篊geroelt et /rverga篊g oør jeg 
går rver veie篊 

Jeg st e篊ger alltid prrt e篊 til aar篊ehage 

Jeg rygger alltid aile篊 i篊篊 til parkeri篊g 

Jeg st rpper alltid mrt rre篊 篊år jeg parkerer 

Jeg aruker alltid ailaelt e (selv på krrt e t urer) 

Jeg aruker alltid sykkelhjelm 

Jeg aruker alltid refeks 
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